Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril 25/06
Circuito Estoril
Fecha 25/06/2023
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:44.451
Media del dia 02:01.366
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.176
Tiempo medio grupo prueba 02:01.291
Pilotos en grupo INICIADOS 33
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:57.590
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:12.340
Pilotos en grupo MEDIOS 48
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.880
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.910
Pilotos en grupo RAPIDOS 37
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:44.451
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:52.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
1251301 RAPIDOS 01:44.451 [ 01:44.451| 00:00.000 | 00:16.914 | 00:00.000 | 00:07.686 | 45
1251327 RAPIDOS 01:45.242 ( 00:00.791 | 00:00.791 | 00:16.123 | 00:00.791 | 00:06.895| 36
T251335 RAPIDOS 01:46.456 [ 00:01.213 | 00:02.004 | 00:14.910 | 00:02.004 | 00:05.682| 40
1255453 RAPIDOS 01:47.544 | 00:01.087 | 00:03.092| 00:13.822 | 00:03.092 | 00:04.594| 23
1255445 RAPIDOS 01:48.000 [ 00:00.456 | 00:03.549 | 00:13.365| 00:03.549 | 00:04.137| 38
1255478 RAPIDOS 01:49.171 | 00:01.170 | 00:04.720| 00:12.194 | 00:04.720 | 00:02.966| 32
T251325 RAPIDOS 01:49.234 [ 00:00.062 | 00:04.782| 00:12.132| 00:04.782 | 00:02.904 | 46
1255476 RAPIDOS 01:49.261 [ 00:00.026 | 00:04.809 | 00:12.105| 00:04.809 | 00:02.877| 29
T255460 RAPIDOS 01:49.328 [ 00:00.066 | 00:04.876 | 00:12.038 | 00:04.876 | 00:02.810| 35
T251329 RAPIDOS 01:49.631 [ 00:00.303 | 00:05.179| 00:11.735] 00:05.179 | 00:02.507| 44
1255424 RAPIDOS 01:49.744 [ 00:00.112 | 00:05.292 | 00:11.622| 00:05.292 | 00:02.394| 73
T251331 RAPIDOS 01:49.853 [ 00:00.109 | 00:05.401 | 00:11.513 | 00:05.401 | 00:02.285| 45
P255422 prueba 01:50.176 [ 00:00.322 | 00:05.724| 00:11.190 | 00:00.000 | 00:11.115 14
P251336 prueba 01:50.471 [ 00:00.295 | 00:06.019 | 00:10.895| 00:00.295| 00:10.819| 65
1251334 RAPIDOS 01:50.472 [ 00:00.001 | 00:06.021 | 00:10.893 | 00:06.021 | 00:01.665| 34
T251359 RAPIDOS 01:50.499 [ 00:00.026 | 00:06.048 | 00:10.866 | 00:06.048 | 00:01.638 | 59
T255454 RAPIDOS 01:50.859 [ 00:00.359 | 00:06.407 | 00:10.507 | 00:06.407 | 00:01.279 12
P251365 prueba 01:51.015 [ 00:00.155| 00:06.563 | 00:10.351 | 00:00.839| 00:10.276| 20
T255439 RAPIDOS 01:51.265 [ 00:00.250 | 00:06.813 | 00:10.101 | 00:06.813 | 00:00.872 14
P255470 prueba 01:51.391 [ 00:00.125 | 00:06.939 | 00:09.975] 00:01.215] 00:09.900| 30
1255479 RAPIDOS 01:51.533 [ 00:00.142 | 00:07.081 | 00:09.833 | 00:07.081 | 00:00.605 19
1255477 RAPIDOS 01:53.488 [ 00:01.955| 00:09.037 | 00:07.877| 00:09.037 | 00:01.350 | 38
T254688 RAPIDOS 01:53.692 [ 00:00.203 | 00:09.240 | 00:07.673 | 00:09.240 | 00:01.554| 23
T251352 RAPIDOS 01:54.225 [ 00:00.533 | 00:09.774 | 00:07.140 | 00:09.774| 00:02.087 17
1255452 RAPIDOS 01:54.295 [ 00:00.069 | 00:09.843 | 00:07.071 | 00:09.843 | 00:02.156| 39
P255495 prueba 01:54.616 [ 00:00.321 | 00:10.165| 00:06.749 | 00:04.440 | 00:06.674 13
1251296 MEDIOS 01:54.880 [ 00:00.263 | 00:10.428 | 00:06.486 | 00:00.000 | 00:07.030| 55
P251281 prueba 01:55.206 [ 00:00.326 | 00:10.754 | 00:06.160 | 00:05.030 | 00:06.085| 42
1255480 RAPIDOS 01:55.401 [ 00:00.195| 00:10.949 | 00:05.965| 00:10.949 | 00:03.262 | 45
1255446 RAPIDOS 01:55.582 | 00:00.180| 00:11.130| 00:05.784 | 00:11.130 | 00:03.443 11
T254675 MEDIOS 01:55.755| 00:00.173 | 00:11.303 | 00:05.611 | 00:00.875| 00:06.155| 65
1255449 RAPIDOS 01:55.804 | 00:00.049 | 00:11.352] 00:05.561 | 00:11.352 | 00:03.666 | 23
T176615 RAPIDOS 01:55.875| 00:00.070 | 00:11.423 | 00:05.491 | 00:11.423 | 00:03.736| 27
1255462 RAPIDOS 01:55.977| 00:00.102 | 00:11.525| 00:05.389 | 00:11.525| 00:03.838 19
1255463 RAPIDOS 01:56.058 [ 00:00.081 | 00:11.607 | 00:05.307 | 00:11.607 | 00:03.920| 35
T255499 RAPIDOS 01:56.064 [ 00:00.006 | 00:11.613 | 00:05.301 | 00:11.613 | 00:03.926| 34
Pablito RAPIDOS 01:56.396 [ 00:00.331 | 00:11.944 | 00:04.970 | 00:11.944 | 00:04.257| 36
T255432 MEDIOS 01:56.598 [ 00:00.201 | 00:12.146 | 00:04.768 | 00:01.718 | 00:05.312 | 28
T254638 MEDIOS 01:56.677 [ 00:00.079 | 00:12.225| 00:04.689 | 00:01.797 | 00:05.233 | 26
T251308 MEDIOS 01:56.812 [ 00:00.135| 00:12.360 | 00:04.554| 00:01.932 | 00:05.098 | 66
1254657 MEDIOS 01:56.943 | 00:00.131 | 00:12.491 | 00:04.423 | 00:02.063 | 00:04.966 17
1255443 RAPIDOS 01:56.984 [ 00:00.041 | 00:12.533 | 00:04.381| 00:12.533 | 00:04.846| 23
P251345 prueba 01:57.231 [ 00:00.246 | 00:12.779 | 00:04.135| 00:07.055 | 00:04.060 | 42
T251398 RAPIDOS 01:57.453 [ 00:00.222 | 00:13.001 | 00:03.912| 00:13.001 | 00:05.315| 28
P255492 prueba 01:57.454  00:00.000 | 00:13.002 | 00:03.912| 00:07.278 | 00:03.837 11
T251399 MEDIOS 01:57.552 [ 00:00.097 | 00:13.100 | 00:03.814 | 00:02.672| 00:04.358| 30
P255456 prueba 01:57.589 [ 00:00.037 | 00:13.137 | 00:03.777| 00:07.413 | 00:03.701 25
T255410 INICIADOS 01:57.590 [ 00:00.000 | 00:13.138 | 00:03.776 | 00:00.000 | 00:14.750 | 28
T254684 MEDIOS 01:57.730 [ 00:00.140 | 00:13.279| 00:03.635| 00:02.850 | 00:04.179| 63
T251368 MEDIOS 01:57.898 [ 00:00.168 | 00:13.447 | 00:03.467 | 00:03.018| 00:04.011 37
1251396 MEDIOS 01:58.088 [ 00:00.190 | 00:13.637 | 00:03.277 | 00:03.208 | 00:03.821 17
1255406 MEDIOS 01:58.441 [ 00:00.352 | 00:13.990 | 00:02.924 | 00:03.561| 00:03.468| 21
1255469 RAPIDOS 01:58.568 [ 00:00.127 | 00:14.117 | 00:02.797 | 00:14.117 | 00:06.430 7
1255437 MEDIOS 01:58.866 [ 00:00.297 | 00:14.415| 00:02.499 | 00:03.986 | 00:03.043 | 33




Resultados

P202626 prueba 01:59.031 | 00:00.164 | 00:14.579] 00:02.335| 00:08.855| 00:02.260 | 23
P254691 prueba 01:59.380 [ 00:00.349| 00:14.928 | 00:01.985| 00:09.204 | 00:01.910| 37
T251360 MEDIOS 01:59.428 | 00:00.048 | 00:14.976 | 00:01.937 | 00:04.548 | 00:02.481 22
T251391 MEDIOS 01:59.511 [ 00:00.082 | 00:15.059| 00:01.855| 00:04.631 | 00:02.399 9
1251394 MEDIOS 01:59.656 [ 00:00.145| 00:15.205] 00:01.709 | 00:04.776 | 00:02.253 30
P254686 prueba 01:59.834 | 00:00.177] 00:15.382] 00:01.532| 00:09.658 | 00:01.457| 53
1255427 MEDIOS 01:59.882 | 00:00.048 | 00:15.431] 00:01.483 | 00:05.002 | 00:02.027| 35
1255403 MEDIOS 02:00.723 | 00:00.840 | 00:16.272| 00:00.642 | 00:05.843 | 00:01.186| 39
T251367 MEDIOS 02:00.892 | 00:00.168 | 00:16.440| 00:00.474 | 00:06.012 | 00:01.018 16
P206252 prueba 02:00.900 [ 00:00.008 | 00:16.448 | 00:00.466 [ 00:10.724 | 00:00.391 54
1255419 MEDIOS 02:00.903 | 00:00.002 | 00:16.451| 00:00.463 | 00:06.023 | 00:01.007 | 29
1251397 MEDIOS 02:00.921 [ 00:00.018 | 00:16.470| 00:00.444 | 00:06.041 | 00:00.988 15
1255436 MEDIOS 02:01.009 [ 00:00.088 | 00:16.558 | 00:00.356 | 00:06.129 | 00:00.900 2
P255458 prueba 02:01.213 [ 00:00.203 | 00:16.761 | 00:00.153 | 00:11.037 | 00:00.078 | 24
1255433 MEDIOS 02:01.276 [ 00:00.063 | 00:16.824 | 00:00.090 | 00:06.396 | 00:00.634| 28
T255481 MEDIOS 02:01.276 [ 00:00.000 | 00:16.824 | 00:00.090 | 00:06.396 | 00:00.634| 42
T251330 MEDIOS 02:01.583 [ 00:00.306 | 00:17.131 | 00:00.216 | 00:06.703 [ 00:00.327| 36
P255451 prueba 02:01.831 [ 00:00.248 | 00:17.379 | 00:00.464 | 00:11.655| 00:00.539 7
T251400 MEDIOS 02:01.836 [ 00:00.005| 00:17.384 | 00:00.469 | 00:06.956 ( 00:00.074| 22
1255407 MEDIOS 02:01.840 [ 00:00.004 | 00:17.389 ] 00:00.474 | 00:06.960 | 00:00.069 7
P255426 prueba 02:02.176 | 00:00.336 | 00:17.725] 00:00.810 | 00:12.000 | 00:00.885 18
1254646 MEDIOS 02:02.367 [ 00:00.190 | 00:17.915] 00:01.000 | 00:07.487| 00:00.456| 44
T255411 MEDIOS 02:02.531 [ 00:00.164 | 00:18.080| 00:01.165 | 00:07.651 | 00:00.621 42
P255444 prueba 02:03.204 [ 00:00.672 | 00:18.752| 00:01.837 | 00:13.028 | 00:01.913 2
T255408 INICIADOS 02:03.683 | 00:00.478 | 00:19.231| 00:02.316 | 00:06.093 | 00:08.657| 35
T255415 MEDIOS 02:03.771 | 00:00.088 | 00:19.320] 00:02.405 | 00:08.891 | 00:01.861 16
1255404 MEDIOS 02:03.832 [ 00:00.061 | 00:19.381 ] 00:02.466 | 00:08.952 | 00:01.922 19
1255402 INICIADOS 02:04.264 | 00:00.432 | 00:19.813 | 00:02.898 | 00:06.674 | 00:08.075 34
1255440 MEDIOS 02:04.342 [ 00:00.077 ] 00:19.890 ] 00:02.975| 00:09.462 | 00:02.431 16
T251384 MEDIOS 02:04.762 | 00:00.420 | 00:20.311] 00:03.396 | 00:09.882 | 00:02.852| 39
T177154 MEDIOS 02:04.796 [ 00:00.033 | 00:20.344 | 00:03.429 | 00:09.916 | 00:02.885 5
1251379 INICIADOS 02:04.945 [ 00:00.149 | 00:20.493 | 00:03.578 | 00:07.355| 00:07.395 26
T251366 INICIADOS 02:05.084 [ 00:00.139| 00:20.632| 00:03.718 | 00:07.494 | 00:07.255 39
P200933 prueba 02:05.432 | 00:00.347 | 00:20.980| 00:04.065 | 00:15.256 | 00:04.140| 28
1255450 MEDIOS 02:05.468 | 00:00.036 | 00:21.016| 00:04.102 | 00:10.588 | 00:03.558 | 22
1255438 MEDIOS 02:05.927 | 00:00.458 | 00:21.475] 00:04.560 | 00:11.047 | 00:04.016 4
T255418 INICIADOS 02:05.969 [ 00:00.042 | 00:21.517| 00:04.602 [ 00:08.379 | 00:06.371 25
P255448 prueba 02:06.296 [ 00:00.327 | 00:21.845] 00:04.930 | 00:16.120 | 00:05.005 12
P255464 prueba 02:06.482 [ 00:00.185] 00:22.030| 00:05.115| 00:16.306 | 00:05.191 20
1251377 INICIADOS 02:06.544 | 00:00.062 | 00:22.093 | 00:05.178 | 00:08.954 | 00:05.795| 42
T251392 MEDIOS 02:06.692 [ 00:00.147 | 00:22.240| 00:05.325 | 00:11.812 | 00:04.781 12
T251375 INICIADOS 02:07.071 [ 00:00.378 | 00:22.619| 00:05.704 | 00:09.480 | 00:05.269| 32
P255457 prueba 02:07.468 [ 00:00.397| 00:23.016 [ 00:06.102 | 00:17.292 | 00:06.177 9
T251385 INICIADOS 02:08.128 [ 00:00.659 | 00:23.676 | 00:06.761 | 00:10.537 | 00:04.212| 20
T177153 INICIADOS 02:08.296 [ 00:00.168 | 00:23.845 | 00:06.930| 00:10.706 [ 00:04.043 | 25
T177025 MEDIOS 02:08.535 [ 00:00.238 | 00:24.083 ] 00:07.168 | 00:13.655 | 00:06.624 | 54
P199660 prueba 02:09.081 [ 00:00.546 | 00:24.630| 00:07.715| 00:18.905| 00:07.790| 56
1255405 MEDIOS 02:09.086 [ 00:00.004 | 00:24.634 | 00:07.719 | 00:14.206 | 00:07.175| 22
1255420 MEDIOS 02:09.247 | 00:00.160 | 00:24.795] 00:07.880 | 00:14.367 | 00:07.336 7
1255416 INICIADOS 02:10.276 | 00:01.029 | 00:25.824 | 00:08.909 | 00:12.686 | 00:02.064| 29
T255428 MEDIOS 02:10.544 [ 00:00.268 | 00:26.093 | 00:09.178 | 00:15.664 | 00:08.634 3
P255447 prueba 02:10.604 [ 00:00.059 | 00:26.152| 00:09.238 | 00:20.428 | 00:09.313 30
1255434 MEDIOS 02:10.645 [ 00:00.040 | 00:26.193 | 00:09.279 | 00:15.765 | 00:08.735 13
T251395 MEDIOS 02:10.690 [ 00:00.045 ] 00:26.239 | 00:09.324 | 00:15.810 | 00:08.780 1
T251387 INICIADOS 02:11.975| 00:01.284 | 00:27.523 | 00:10.608 | 00:14.384 | 00:00.365 34
T251378 INICTIADOS 02:12.311 | 00:00.336 | 00:27.859| 00:10.944 | 00:14.720 | 00:00.029| 29
T251361 INICIADOS 02:12.836 | 00:00.525| 00:28.384 | 00:11.470 | 00:15.246 | 00:00.496| 28
1255413 INICIADOS 02:14.175| 00:01.338 | 00:29.723 ] 00:12.808 | 00:16.584 | 00:01.834 8




T251388 INICTIADOS 02:14.380 | 00:00.205| 00:29.928 | 00:13.014 | 00:16.790 | 00:02.040| 23
1255472 INICIADOS 02:14.451 | 00:00.071 | 00:30.000 | 00:13.085| 00:16.861 | 00:02.111 18
T251363 INICTIADOS 02:14.608 | 00:00.157 | 00:30.157] 00:13.242| 00:17.018 | 00:02.268 | 22
P255430 prueba 02:14.974 | 00:00.365| 00:30.522 | 00:13.607 | 00:24.798 | 00:13.682 9
1254656 INICIADOS 02:18.321 | 00:03.347| 00:33.870| 00:16.955| 00:20.731 | 00:05.981 17
P255465 prueba 02:19.216 [ 00:00.895| 00:34.765| 00:17.850 | 00:29.040 | 00:17.925 6
1251370 INICIADOS 02:19.233 [ 00:00.016 | 00:34.782| 00:17.867 | 00:21.643 | 00:06.893 23
T251380 INICIADOS 02:19.857 | 00:00.624 | 00:35.406| 00:18.491 | 00:22.267 | 00:07.517 11
1251390 INICIADOS 02:20.950 [ 00:01.092 | 00:36.498 | 00:19.583 | 00:23.360 | 00:08.609 | 22
1255414 INICIADOS 02:23.008 [ 00:02.057 | 00:38.556 | 00:21.641 | 00:25.417| 00:10.667 9
T251374 INICIADOS 02:25.275| 00:02.267 | 00:40.823 | 00:23.908 | 00:27.685 | 00:12.934 4
1251383 INICIADOS 02:25.275 | 00:00.000 | 00:40.823 ] 00:23.908 [ 00:27.685 | 00:12.934 19
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